UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-TCHC

V/v thực hiện Nghi lễ Quốc tang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

                                              - Hiệu trưởng các trường THPT;

                                              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện,

                                                                                 thành phố Thuỷ Nguyên;

                                              - Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 17-CV/ĐU ngày 04/4/2025 của Văn phòng Đảng uỷ Uỷ

ban nhân dân thành phố về việc thực hiện Nghi lễ Quốc tang.

Ngày 03/4/2025, Văn phòng Thành uỷ có Công văn số 11283-CV/VPTU,

Thông báo ý kiến đồng chí Phó Bí thư Thường trực Thành uỷ về hình thức đối

với Lễ tang nguyên Chủ tịch Đảng, nguyên Chủ tịch nước Lào Khamtay

Siphandone (văn bản gửi kèm theo).

   Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nghi lễ Quốc

tang theo quy định trong 02 ngày, từ ngày 04-05/4/2025.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-04-04T15:07:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:12:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:12:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:12:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T15:12:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!